
od 1.6.2018 do 31.5.2019

návrh v (Kč) skutečnost v (Kč)

100 000 130 000

310 000 292 370

23 000 22 800

3 000 4 000

25 000 61 700

8 000 14 400

0 0

1 000 12 324

A. Příjmy celkem : 470 000 537 594

návrh v (Kč) čerpání v (Kč)
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2.

3.

4.

5.

6.

B1.Výdaje KP dospl., dl.sout. a ČP 

1.

2.

3.

4.

5.

6.

B2.Výdaje KBTM  

1.

2.

3.

4.

5.

6.

B3.Výdaje KP mládeže

1.

2.

B4. Výdaje komisaři 

1.

2.

3.

B5. Výdaje školení a semináře

1. 150 000 148 000

2. 1 000 2 119

3. Cestovné 10 000 2 036

4. 4 000

5. 57 000 64 200

6. 4 500 3 912

7. 5 000 5 000

cestovné 5 668

občerstvení 107

cestovné 9 812

občerstvení 1 979

10. 3 000 2 465

11. 3 000 19 034

B6.Výdaje VV 253 500 264 332

B. Výdaje  celkem 467 700 499 103

MoravskoSlezský  Svaz  Stolního  Tenisu 

Čerpání rozpočtu  Moravskoslezského svazu stolního tenisu na sezonu 2018 - 2019 

2018 - 2019

A. Příjmy
Dotace ČAST  ( KBTM a KP)

Příjem  z členských příspěvků  (EP)

Příjem ze startovného v soutěžích 

Příjem z převodů soutěží

Příjem z pokut               

Příjem z přestupů, hostování a stř. startů                  

Příjem ze školení a seminářů

Ostatní příjmy                                        

B.Výdaje
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Pronájmy

25 000 29 687

Poháry

Odměny rozhodčí 

Cestovné rozhodčí

Míčky

Odměny hráčům
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Pronájmy

133 000 152 575

Poháry

Odměny rozhodčí 

Cestovné rozhodčí

Míčky

Odměny hráčům
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Pronájmy

53 200 51 743

Poháry

Odměny rozhodčí 

Cestovné rozhodčí

Míčky

Odměny hráčům

B3.Komisaři
odměna

3 000 766cestovné

B4.Školení a semináře

odměny lektorům a vedoucím akcí

0 0
pronájmy

cestovné
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Dotace pro okresy a oddíly/kluby

Materiál                        

Pronájmy

DPP

Srážková daň

Vedení účetníctví

8. Konference 6 000

9. Schůze VV 10 000

Bankovní poplatky

Ostatní               



Rekapitulace

předpoklad v (Kč) skutečnost v (Kč)

Příjmy celkem 470 000 537 594

Výdaje celkem 467 700 499 103

rozdíl ( + , - ) 2 300 38 491

Účet k 31.5.2018 493 833

Pokladna k 31.5.2018 1 468

Celkem k 31.5.2018 495 301

Účet k 31.5.2019 533 717

Pokladna k 31.5.2019 76

Celkem k 31.5.2019 533 793

2018 - 2019


